
ЧЕРГ ОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

« / V »  березня 2019 року 10 год. 00 хв. № £ 0

Про розподіл квот керівних посад у дільничних виборчих комісіях за 
допомогою програмного комплексу ІАС «Вибори Президента України»

Відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 25 березня 
2014 року № 71 «Про Порядок розподілу керівних посад у дільничних 
виборчих комісіях з виборів Президента України між суб’єктами подання 
кандидатур до складу цих комісій, статей 24, 26 Закону України «Про вибори 
Президента України», окружна виборча комісія ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Провести розподіл квот керівних посад у дільничних виборчих комісіях 
з виборів Президента України між суб’єктами подання кандидатур до складу 
цих комісій за допомогою програмного комплексу ІАС «Вибори Президента 
України».

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії на наступний 
день після її прийняття та розмістити її копію на стенді офіційних матеріалів 
виборчої комісії для загального ознайомлення.

юва
ї виборчої комісії 

иборчої комісії

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВКРКО


